QBY3-W第三代
卫生级气动隔膜泵
使 用 说 明 书
USE SPECIFICATION
上海立诺泵业制造有限公司
地址：上海嘉定区叶城路818号
电话：021-59169258  传真：021-59169257
服务热线：400-0808-116

参数
型 号
进出
口径
(mm)
流量
(m3/h)
扬程
(m)
吸程
(m)
最大允许通过颗粒
φ(mm)
最大供气压
(kgf/cm2)
QBY3-W-25 25 0~1.5 0~50 0~7 2.5 2-7
QBY3-W-32 32 0~6 0~50 0~7 3.2 2-7
QBY3-W-40 40 0~6 0~50 0~7 4.5 2-7
QBY3-W-50 50 0~12 0~50 0~7 8 2-7
QBY3-W-65 65 0~12 0~50 0~7 8 2-7
QBY3-W-80 80 0~24 0~50 0~7 10 2-7
QBY3-W-100 100 0~24 0~50 0~7 10 2-7
工作原理
在泵的两个对称工作腔中，各装有一块有弹性的隔膜，连杆将两块隔膜结成
一体，压缩空气从泵的进气接头进入气阀室后，推动两个 B 工作腔的隔膜，驱动
连杆联结的隔膜同步运动。与此同时，另一工作腔内的气体则其隔膜的背面排出